平成 17 年１月 17 日

各   位

会 社 名  株式会社  福岡銀行

代 表 者 名  取締役頭取 寺本 清

本社所在地  福岡市中央区天神二丁目１３番１号

(コード番号8326 東証第一部、大証第一部、福証)

問 合 せ 先  取締役総合企画部長 柴戸 隆成

（TEL.092-723-2622）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成１７年１月１７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 異動の内容

新 役 職 名 旧 役 職 名 役 員 名

取締役会長

   （代表取締役）
取締役頭取

（代表取締役）
寺 本  清

取締役頭取

（代表取締役）
取締役副頭取

（代表取締役）
谷  正 明

退   任

（相 談 役）
取締役会長

（代表取締役）
佃  亮 二

２ 異動年月日

 平成１７年４月１日

以    上

本件に関するご照会は下記までお願いいたします。

福岡銀行 総合企画部 経営管理室

横田 高原 野中

電話 092-723-2622

経 歴 書

  てら      もと          きよし

 寺  本     清           昭和１５年８月８日生

  昭和３８年 ３月  東京大学法学部卒業

  昭和３８年 ４月  日本銀行 入行

  昭和５９年１１月  北九州支店長

  昭和６２年 ５月  考査役

  昭和６３年 ５月  外国局次長

  平成 ２年 ５月  審議役（国際金融担当）

  平成 ３年 ５月  文書局長

  平成 ４年 ６月  人事局長

  平成 ５年 ５月  考査局長

  平成 ６年 ６月  東京銀行 常務取締役

  平成 ８年 ４月  合併により東京三菱銀行 常務取締役

  平成１０年 ６月  東京三菱銀行 顧問

  平成１０年１２月  福岡銀行 顧問

    平成１１年 ６月  専務取締役

    平成１２年 ４月  取締役頭取

             現在に至る

経 歴 書

たに               まさ     あき

  谷     正  明          昭和１８年１月２３日生

    昭和４１年 ３月  早稲田大学第一法学部卒業

昭和４１年 ４月  福岡銀行入行

    昭和５８年 ６月  融資第一課長

    昭和６０年 ４月  業務推進部長代理

    昭和６２年 １月  営業企画部長代理

    昭和６３年 ６月  営業企画部次長

    昭和６３年１０月  証券部次長

    平成 １年１０月  証券部長

    平成 ４年 １月  総合企画部長

    平成 ５年 ６月  取締役 総合企画部長委嘱

    平成 ７年 ６月  常務取締役

    平成１１年 ６月  専務取締役

    平成１２年 ４月  取締役副頭取

            現在に至る